
 

 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA 
 

REGION AUTONOME VALLEE D’AOSTE 

 
COMUNE DI CHARVENSOD 

 
 
 
 
 

COPIA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
SEGRETERIA ED AMMINISTRATIVO 

 
N. 20 DEL 02/02/2023  

OGGETTO: 
 
PROGETTAZIONE, FORNITURA E MANUTENZIONE DEL SITO WEB ISTITUZIONALE 
DEL COMUNE DI CHARVENSOD DI CUI ALL'AVVISO PUBBLICO "MISURA 1.4.1 
ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI- COMUNI (APRILE 2022)" - M1C1 
PNRR Investimento 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE" FINANZIATO 
DALL'UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU - CUP G41F22001580006-  CIG 95903341FB - 
NOMINA COMMISSIONE DI GARA      
 
 

 

SERVIZIO SEGRETERIA ED AMMINISTRATIVO 

 

Visto lo Statuto Comunale. 

 

Visto il Regolamento generale comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi 

approvato con deliberazione di Giunta n. 25 del 10.03.2016. 

 

Vista la nomina effettuata con decreto del Sindaco Capofila n. 1 del 05/05/2021. 

 

 



 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta comunale del 30/12/2022 avente ad oggetto 
“Progettazione, fornitura e manutenzione del sito web istituzionale del Comune di Charvensod di 
cui all''Avviso Pubblico "Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI 
PUBBLICI- COMUNI (APRILE 2022)" - M1C1 PNRR Investimento 1.4 "SERVIZI E 
CITTADINANZA DIGITALE" FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU - 
CUP G41F22001580006” con la quale si è determinato di avviare una procedura di gara e sono stati 
definiti i contenuti del capitolato d’oneri; 

ATTESA la volontà di utilizzare la piattaforma telematica PlaCe-Vda della Centrale unica di 
Committenza della Valle d’Aosta per lo svolgimento delle procedure di gara e la relativa 
pubblicazione degli atti di gara, ai sensi dell’art. 37 (Aggregazioni e centralizzazione delle 
committenze) del Codice dei contratti e l’art. 14 (disposizioni in materia di centralizzazione delle 
funzioni di committenza da parte degli enti locali per l’affidamento di servizi e forniture) della 
legge regionale 11 febbraio 2020, n. 3, recante “Disposizioni collegate alla legge di stabilità 
regionale per il triennio 2020/2022. Modificazioni di leggi regionali e parte disposizioni” come 
successivamente modificato dalla legge regionale 6/2021; 

PRESO ATTO che a seguito dell’attivazione della procedura di gara entro il termine fissato per la 
presentazione delle offerte sono pervenute n. 21 proposte; 

CONSIDERATO che si rende necessario provvedere ad individuare i membri che si occuperanno 
dell’espletamento della procedura di gara, che vengono di seguito individuati tra i dipendenti 
dell’Amministrazione Comunale come segue: 

- Geom. FOLETTO Attilio – Istruttore direttivo e Responsabile dell’Ufficio tecnico – con le 
funzioni di Presidente della Commissione; 

- MAURIS Chantal –Istruttore direttivo dell’Ufficio unico finanziario – membro di 
commissione; 

- YOCCOZ Eliana – Segretario comunale – membro di commissione; 
- GALLO Mattero – collaboratore dell’Ufficio finanziario con funzioni di segretario 

verbalizzante; 
DETERMINA 

DI NOMINARE la seguente Commissione che si occuperà dell’espletamento della procedura di 
gara di cui all’oggetto:  

- Geom. FOLETTO Attilio – Istruttore direttivo e Responsabile dell’Ufficio tecnico – con le 
funzioni di Presidente della Commissione; 

- MAURIS Chantal –Istruttore direttivo dell’Ufficio unico finanziario – membro di 
commissione; 

- YOCCOZ Eliana – Segretario comunale – membro di commissione; 

- GALLO Mattero – collaboratore dell’Ufficio finanziario con funzioni di segretario 
verbalizzante. 

 



 

Il responsabile del servizio SEGRETERIA ED AMMINISTRATIVO 
YOCCOZ Eliana 

f.to in originale 
 
 

============================================================= 
 
Visto di regolarità contabile ai sensi dei regolamenti e della normativa vigente. 
 

Settore C / R Anno Imp / Sub Interv. Voce Cap. Art. Stanz./Residuo Importo € 

                                                            

 

Settore C / R Anno Num. Codice Risorsa Cap. Art. Stanz. / Residuo Già Utiliz-zato Importo € 
                                                                  

 

Charvensod, 02/02/2023 
Il responsabile del servizio finanziario 

(*) 
f.to in originale 

======================================================================= 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line dal giorno 
_________________________ e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 

Charvensod, _________________________ 
 

L’incaricato comunale Il responsabile del servizio 
f.to in originale SEGRETERIA ED AMMINISTRATIVO 

 
 

YOCCOZ Eliana 
f.to in originale 

 
 

============================================================= 
La presente è copia conforme dell'originale, per uso amministrativo.  

 
Charvensod, lì  

Il Segretario Comunale 
YOCCOZ Eliana 

 


